
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC  

 
 

Název zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo: Závodní 353/88 

 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168  

Č.j.: KK/2246/IN/22 

Vyřizuje:  Jaroslav Štěpán 

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 - doplnění 

 
v souladu s ust. § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

veřejné zakázky 

 

„Zateplení domova mládeže SOŠ stavební Karlovy Vary“ 

 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000186“ 
 

Dne 20.04.2022 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Zateplení domova mládeže SOŠ stavební 

Karlovy Vary“ žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek v následujícím znění: 

 

Dotaz: 

Dobrý den. 

Subdodavatel, který nám naceňuje část zakázky MaR žádá o sdělení kontaktu na firmu, která bude 

provádět měření, odečty, ohledně specifikace čidel a karet vč. centrály. 

 

Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 98 a 99 Zákona toto vysvětlení zadávacích podmínek: 

 

Odpověď na dotaz: 

Přenos a sběr dat z měřičů spotřeb energií včetně následného zpracování dat, je navrženo společností 

ENERFIS s.r.o., která bude provádět měření a odečty pro potřeby zadavatele. 

 

Kontakt:  

pan David Jedlička, tel.: 777 153 723; e-mail: david.jedlicka@enerfis.cz 
 

 

 

 

Karlovy Vary 21.04.2022 

 

 

Jaroslav Štěpán 

david.jedlicka@enerfis.cz

